
公告法院姻 112021年4月16日

星期五

责编院李海涛
制版院申慧珍

根据中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与深圳市山水投资管理有限公司达成的债权转让安排袁中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及借款合同尧担保合同尧抵债协议尧还款协议和其他相关协议项下的全部权利袁依法转让给深圳市山水投资管理有限公司遥中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司特公告通知各借款人尧担保人
以及借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体遥深圳市山水投资管理有限公司作为上述债权的受让方袁现公告要求公告清单中所列包括但
不限于债务人尧担保人及其清算业务人等其他相关当事人袁从公告之日起立即向深圳市山水投资管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任渊若借款人尧担保人因各种原因发生更
名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或承担清算责任冤遥

特此公告
单位:元
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中国长城资产管理股份有限公司内蒙古分公司与深圳市山水投资管理有限公司债权转让暨催收联合公告

巴彦路铆焊加工厂
北京明宇科工贸发展总公司呼和浩特市分公司
北通起重机械设备制造厂

大圐圙村砖厂
大圐圙砖厂
东海五金化建材商场
二轻局贸易中心第一经销部
富达商场
沟子板北砖厂
沟子板北砖厂
沟子板北砖厂
沟子板公司供销社
沟子板供销社
沟子板农牧公司
光明路土产商店
呼和浩特福利化工厂
呼和浩特市福利化工厂
呼和浩特市红日兴商贸有限责任公司渊张红生冤
呼和浩特市回民区贝尔路小学印刷厂蜀轩大
呼和浩特市郊区诚誉建材经销部
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区沟子板农牧工商联合公司
呼和浩特市郊区宏达钢板网厂
呼和浩特市郊区粮食局第一粮食中心
呼和浩特市郊区青山制袜厂
呼和浩特市郊区塔布板锻压机械厂
呼和浩特市郊区桃花乡农机厂
呼和浩特市郊区桃花乡农机修造厂
呼和浩特市郊区桃花乡农机修造厂
呼和浩特市郊区厅里解放轻型汽车配件经销
呼和浩特市郊区新兴砖厂
呼和浩特市郊区章盖营贸易货厂栈
呼和浩特市瑞福祥有限公司服装厂
呼和浩特市网架制造总厂
呼和浩特市西菜园小产品化工厂
呼和浩特市西郊皮毛综合加工厂
呼和浩特市西郊塑料厂
呼和浩特市星光宝石加工厂
呼和浩特市榆林水泥厂
呼和浩特市玉泉区鑫宇实业有限公司
呼和浩特市玉泉区鑫源物资采购供应站
呼郊第一水泥厂
呼郊供销知青商店
呼郊供销知青商店
呼郊光明建筑工程公司
呼郊光明路钢木加工厂
呼郊建筑工程公司
呼郊建筑工程公司
呼郊瞬达石油液化气灶具经销部
呼市城乡远征百货商场
呼市第二砖瓦厂
呼市第二砖瓦厂
呼市飞跃铆焊加工厂
呼市光明建筑工程公司
呼市光明路钢木制品厂
呼市恒业水电机械厂
呼市恒业水电机械厂
呼市恒业水电机械厂
呼市恒业水电机械厂
呼市恒业水电机械厂
呼市恒业有限公司
呼市金都实业公司
呼市金都实业公司
呼市金龙工贸公司
呼市暖通设备四厂
呼市什拉门更农工商联合贸易中心
呼市什拉门更农工商联合贸易中心
呼市什拉门更农工商联合贸易中心
呼市腾达贸易供销公司
呼市网架结构分厂
呼市西郊木器加工厂
呼市西郊塑料厂
呼市西郊塑料厂
呼市西郊塑料厂
呼市西郊塑料厂
呼市西郊塑料厂
呼市先锋轧钢厂

呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金机械附件厂
呼市冶金矿山附件机械厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市冶金矿山机械附件厂
呼市玉泉区康辉物资供应有限公司
回民区万嘉康城宝贝渊闫慧珍冤
郊南运销公司
金龙工贸公司
康桥钢格商厦有限责任公司
毛纺实验厂
毛纺实验厂
毛纺实验厂
明星百货经营部
内蒙古大光明塑铝门窗制造有限公司
内蒙古金雨园商务有限责任公司
内蒙古民正机电公司
内蒙古民正机电建材物资公司
内蒙古民正机电建材物资公司
内蒙古民正机电建材物资公司
内蒙古四联塑料制品厂
内蒙古自治区农牧业机械化研究服务公司
内蒙农牧学院劳动服务公司
暖通四厂
赛罕区爱碟音像店渊郭浩冤
赛罕区汇民药房渊祁召才冤
三联毛纺厂
三联毛纺厂
三联毛纺厂
三联毛纺厂
三联毛纺厂
三联毛纺厂
三联毛纺厂
社会福利贸易公司木器加工厂
什拉门更光明建筑工程公司
什拉门更联合建筑工程公司
什网围栏厂
生文造纸厂
市福泰公司予制厂
顺达铆焊农具修理厂
四合兴工厂
四通粮油商行
塔布板锻机械厂
塔布板锻机械厂
塔布板锻机械厂
塔布板锻机械厂
土左旗台阁牧乡化工厂
乌盟对外经济贸易公司呼市分公司
西菜园建筑工程公司
西郊农工商联合公司二木器厂
西郊塑料制品厂
西郊兴源拔丝厂
西水磨联户养殖场
榆林水泥厂
榆林镇古力半砖厂
玉泉区宝音德力格尔工艺品渊舍德尧那拉冤
玉泉区花梅工艺品经销部渊花梅冤
玉泉区蒙藏阁工艺品店渊九斤冤
玉泉区牛羊皮加工厂
玉泉区皮毛加工厂
远南肉食品加工厂
盛乐经济园区美丽和谐宾馆渊赵四荣冤
呼和浩特市福辰泰商贸有限公司
呼和浩特市华实珠宝有限公司
呼和浩特市鼎海贸易有限责任公司

玉泉区春夏秋冬茶叶经销部渊王永奇冤
海兴人造板厂渊包玉英冤

5,230.00
150,000.00
49,863.00
11,000.00
17,000.00
55,473.00

140,362.48
299,700.00
50,000.00

300,000.00
100,000.00
29,000.00
20,000.00
60,000.00
7,100.00
4,328.08
3,140.00

900,000.00
50,000.00
10,000.00

250,000.00
150,000.00
200,000.00
100,000.00
200,000.00
350,000.00
300,000.00
124,000.00
174,000.00
450,000.00
10,000.00
30,000.00
50,000.00
30,000.00
10,000.00
50,000.00
17,700.00
15,062.68
13,800.00

740,000.00
427,374.00
60,000.00
25,000.00
10,387.51
30,000.00
6,600.00

10,000.00
100,000.00
200,000.00

900
1,900.00

60,000.00
19,920.00
25,000.00
50,000.00
50,000.00
20,000.00

100,000.00
100,000.00
89,900.00
30,000.00
9,800.00
9,000.00

49,000.00
49,000.00
69,000.00

195,300.00
29,000.00
3,000.00
9,900.00

40,000.00
30,000.00
26,340.00

129,000.00
200,000.00
29,986.00
30,000.00
10,000.00
20,000.00
22,000.00
50,000.00
63,000.00

100,000.00
10,000.00

17,264.41
189,600.00
24,791.88
61,339.41
97,326.36

351,267.08
461,753.26
547,761.69
91,700.00

550,410.00
183,400.00
95,663.26
66,501.12

297,262.32
22,194.60
14,911.10
10,817.93

214,626.75
92,925.00
28,257.22

460,133.33
275,940.00
369,320.00
183,470.00
368,713.33
646,310.00
550,410.00
228,631.20
216,398.00
289,215.00
12,816.67
35,560.00
60,625.00
35,605.00
12,466.67
60,591.67
51,940.19
57,239.87
87,793.33

2,989,712.48
241,209.89
199,618.56
142,913.25
166,927.99
114,003.36

7,920.00
21,715.00

184,660.00
834,772.80
11,461.25
15,932.05

206,876.16
78,450.38

101,755.50
203,406.00
191,454.00
68,720.64

411,246.26
404,507.72
50,892.39

121,653.00
38,003.93
35,081.28

175,929.60
194,096.45
277,596.38
783,931.08
35,563.67
11,766.17
38,828.35

134,184.96
120,906.24
105,697.78
518,598.58
240,633.33
121,294.33
116,550.72
73,966.42
69,544.80
76,499.28

174,042.00
219,066.12
360,864.00
12,695.00

张红生尧刘姝霞尧乔海表尧邢起春

39,900.00
39,900.00
49,900.00
69,900.00
89,900.00
89,900.00
99,900.00

219,900.00
129,900.00
10,905.00
49,900.00
49,900.00
3,900.00

99,900.00
99,900.00

149,900.00
9,900.00

199,900.00
123,900.00
329,900.00
59,831.16

500,000.00
1,485,000.00

4,000.00
396,076.00
200,000.00
200,000.00
207,146.15
60,000.00

471,325.61
299,900.00
350,000.00
200,000.00
169,547.00
300,000.00
13,700.00
2,354.56
6,000.00

20,000.00
500,000.00
500,000.00
150,000.00
200,000.00
398,007.42
200,000.00
200,000.00
185,834.40
200,000.00
50,000.00
17,500.00
20,000.00
45,500.00
50,000.00
60,000.00
50,000.00

172,000.00
88,000.00
3,000.00
3,000.00

20,000.00
70,000.00
58,150.00
99,900.00

123,000.00
20,000.00
22,846.82
99,500.00
50,000.00
35,000.00
10,000.00

350,000.00
350,000.00
350,000.00

1,000.00
1,000.00

30,000.00
400,000.00
990,564.36

1,385,336.75
2,929,729.64

402,997.11
899,700.00

160,053.26
158,534.51
198,876.25
280,394.06
359,656.10
356,628.98
398,151.05
872,440.06
521,265.84
43,280.90

200,166.86
199,850.30
15,699.50

400,637.36
442,983.87
604,155.76
38,978.12

799,724.74
148,576.75
398,299.27
160,714.80
170,828.89

5,392,427.04
13,713.41

220,772.76
615,480.00
617,280.00
650,886.35
362,349.66
595,755.57
349,183.57
393,925.00
125,620.00
105,458.23
191,130.00
53,708.80
9,570.72

24,398.64
81,446.40

134,365.50
159,050.35
469,800.00
612,360.00

1,218,619.12
612,360.00
612,360.00
568,987.77
612,360.00
200,802.00
71,390.55
78,050.00

142,192.05
56,675.00

242,467.68
177,174.00
536,292.56
45,628.00
12,536.23
12,076.54

179,633.12
190,414.19
231,969.65
263,126.25
149,137.50
71,160.96
90,873.23

182,831.25
210,933.00

0
33,231.36
96,915.00
99,189.56
99,170.85
3,168.60
3,166.50

55,034.00
126,123.73
83,058.81

116,160.48
245,657.84

85,802.18
671,853.63

祁召才尧刘晓敏尧闫慧珍尧赵昱尧田宇尧肖燕

郭浩尧张耀亭尧陶格斯尧叶光尧雷虹
祁召才尧刘晓敏尧闫慧珍尧赵昱尧田宇尧肖燕

花梅尧嘎达尧九斤尧玉珍尧那拉尧舍德
花梅尧嘎达尧九斤尧玉珍尧那拉尧舍德
花梅尧嘎达尧九斤尧玉珍尧那拉尧舍德

贾晶凤
呼和浩特市华实珠宝有限公司尧呼和浩特市鼎海贸易有限责任公司
呼和浩特市福辰泰商贸有限公司尧呼和浩特市鼎海贸易有限责任公司
呼和浩特市福辰泰商贸有限公司
呼和浩特市华实珠宝有限公司
缪丽妹尧吴建松
包玉英

序号 借款人名称
本金渊截至

2017年5月末冤
利息渊截至

2017年5月末冤
担保人渊含保证人尧
抵押人尧出质人等冤 序号 借款人名称

本金渊截至
2017年5月末冤

利息渊截至
2017年5月末冤

担保人渊含保证人尧
抵押人尧出质人等冤

(下转 12版)


